
UCHWAŁA NR XXX/232/14
RADY GMINY MIELNIK

z dnia 13 czerwca 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mielnik

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379) uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Olgi Pogrebniak  na Wiceprzewodniczącą Rady Gminy Mielnik.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej: 
www.mielnik.com.pl .

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Alina Hackiewicz-Stępień

Id: 6797A295-4207-4762-97B3-19A231D5EAD0. Podpisany Strona 1


		2014-06-18T11:01:14+0000
	Polska
	Alina Hackiewicz-Stępień
	Podpis organu wydającego akt prawny.




